2020年２月12日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 西 嶋 守 男

（コード番号：6167 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役業務本部長 春 田 善 和

(TEL. 03-3759-7182）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年5月14日に公表した2020年３月期の連結業績予想を下記の通り修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．2020年３月期連結業績予想数値の修正（2019年４月１日～2020年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想(Ａ)

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

18,700 1,230 1,390 990 49.50

今回修正予想(Ｂ) 17,293 739 881 614 30.70

増減額(Ｂ-Ａ) △1,407 △491 △509 △376

増減率(％) △7.5 △39.9 △36.6 △38.0

(ご参考)前期実績

(2019年３月期)
18,356 1,272 1,348 950 47.54

２.修正理由

  売上高は、半導体関連の市況の悪化や米中貿易摩擦等の影響が今後も継続すると予測されることから、当初

の業績予想を下回る見込みであります。また、利益面につきましても、売上高が当初の予想より低調に推移し

たことにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が、いずれも当初の業績予想を大幅に

下回る見込みとなりました。

  なお、配当予想につきましては、2019年５月14日公表の内容から変更はありません。

注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されております。

  実際の業績は様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上